



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 16.06.2020
EZ/350/40/2020/...395.....

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne.nr
40/2020
dotyczy: **Zakup i dostawa jednorazowych staplerów liniowych z nożem oraz ładunki do
tych staplerów**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem w ładunku o
rozmiarze 60mm, w zestawie ładunek z dwoma naprzemiennymi szeregami tytanowych
zszywek o przekroju koła, zszywki do tkanki standardowej wysokość zszywki przed
zamknięciem 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm lub do tkanki grubej wysokość zszywki przed
zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm . Zszywki z drutu poprzecznie okrągłego dla
uzyskania pewnego zamknięcia na zmienionej chorobowo tkance. System zamykania (SFS)
zapewniający formowanie zszywek w kształt litery B. W zestawie metryczki do wklejenia w
karcie operacyjnej, z podaną informacją o producencie, numerze katalogowym, dacie
produkcji i ważności, sterylne?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga w poz. 1 rączki do staplera, a nie staplera z
ładunkiem.

PYTANIE

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem w ładunku o
rozmiarze 80mm, w zestawie ładunek z dwoma naprzemiennymi szeregami tytanowych
zszywek o przekroju koła, zszywki do tkanki standardowej wysokość zszywki przed
zamknięciem 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm lub do tkanki grubej wysokość zszywki przed
zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm . Zszywki z drutu poprzecznie okrągłego dla
uzyskania pewnego zamknięcia na zmienionej chorobowo tkance. System zamykania (SFS)
zapewniający formowanie zszywek w kształt litery B. W zestawie metryczki do wklejenia w
karcie operacyjnej, z podaną informacją o producencie, numerze katalogowym, dacie
produkcji i ważności, sterylne?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga w poz. 1 rączki do staplera, a nie staplera z
ładunkiem.

PYTANIE

Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści jednorazowy ładunek do staplera liniowego z nożem
60mm, ładunek zaopatrzone w dwa podwójne rzędy naprzemiennie ustawionych zszywek
titanowych o przekroju koła, zszywki wykonane z drutu poprzecznie okrągłego dla uzyskania
pewnego zamknięcia na zmienionej chorobowo tkance, zszywki do tkanki standardowej
wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8mm, po zamknięciu 1,5mm lub do tkanki grubej
wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm. System zamykania
(SFS) zapewniający formowanie zszywek w kształt litery B.

W zestawie metryczki do wklejenia w karcie operacyjnej, z podaną informacją o producencie, numerze katalogowym, dacie produkcji i ważności, sterylne?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga ładunku 61 mm z sześcioma rzędami zszywek wykonanych w technologii przestrzennej 3D.

PYTANIE

Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści jednorazowy ładunek do staplera liniowego z nożem 80mm, ładunek zaopatrzony w dwa podwójne rzędy naprzemiennie ustawionych zszywek tytanowych o przekroju koła, zszywki wykonane z drutu poprzecznie okrągłego dla uzyskania pewnego zamknięcia na zmienionej chorobowo tkance, zszywki do tkanki standardowej wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8mm, po zamknięciu 1,5mm lub do tkanki grubej wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm. System zamykania (SFS) zapewniający formowanie zszywek w kształt litery B.

W zestawie metryczki do wklejenia w karcie operacyjnej, z podaną informacją o producencie, numerze katalogowym, dacie produkcji i ważności, sterylne?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga ładunku 81 mm z sześcioma rzędami zszywek wykonanych w technologii przestrzennej 3D.

PYTANIE

w związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem przetargowym na platformie <https://miniportal.uzp.gov.pl> działając zgodnie z punktem 7 regulaminem w.w. Bazując na "Wystąpieniu pokontrolnym NIK P/19/003 Informatyzacja procesu zamówień publicznych". Powołując się na § 4 ust. 3 KRI, zasadę neutralności technologicznej, zdefiniowaną w art. 3 pkt 19 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne oraz na art. 10b PZP. " Zamawiający zapewnia, aby narzędzia i urządzenia wykorzystywane do komunikacji z wykonawcami przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, oraz ich właściwości techniczne były niedyskryminujące, ogólnie dostępne oraz interoperacyjne z produktami służącymi elektronicznemu przechowywaniu, przetwarzaniu i przesyłaniu danych będącymi w powszechnym użyciu oraz nie mogły ograniczać wykonawcom dostępu do postępowania o udzielenie zamówienia. "

Wnioskuje o niezwłoczne przekazanie bezpłatnej licencji na system operacyjny Windows. System ten jest niezbędny do przygotowania oferty zgodnie z zapisami Państwa SIWZ. Klucz do licencji proszę wysłać na adres@.....

ODPOWIEDŹ

Zamawiający korzysta z ogólnie dostępnej platformy przygotowanej przez Urząd Zamówień Publicznych. Nie przewidujemy udostępnienia bezpłatnej licencji na system operacyjny Windows. W celu przygotowania dokumentów można skorzystać z wersji ewaluacyjnej systemu Windows która jest bezpłatnie udostępniana przez firmę Microsoft

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
z-ca Dyr. ds. ekonomicznych


mgr inż. Magdalena Kraszewska